

MATERIALE INSTALATII

I.D.: 65411773

Data publicarii	19.01.22	Coduri CPV	44115210-4
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ:	9.169,04 RON - 9.169,04 RON
-------------------	-----------------------------

Descriere: Robinet temporizat pentru pisoar, Kroner, Tempo, patrat, 3-7 secunde, crom, tevi scurgere "S" si dreapta D1 buc 2,00 RACORD FLEXIBIL 3/8 FI-FI 40 cm F1 buc 4,00 14,65 58,60 11,13 000030 62543006 RACORD POLIPROPILENA FLEXIBIL SI EXTENSIBIL PT RACORDARE VAS WC L. 220-550mm, D.90/110mm F1 buc 4,00 26,38 105,52 20,05 000040 62700077 -FURTUN FLEXIBIL-EXTENSIBIL PIULITA METALICA PT. SIFON LAVOAR L.380-865mm D.32x1 1/4" M1 buc 3,00 5,96 17,88 3,40 000050 62700227 -SIFON PISOAR PP ALB TIP S INTR.VERT.D.50 IESIRE ORIZ.D.40 M1 buc 2,00 40,26 80,52 15,30 000060 72WL0120 SURUB/DIBLU FIXARE LAVOAR M10x120 (SET 2 BUC) F1 SET 3,00 7,59 22,77 4,33. 000030 34HR6608 !Calorifer (radiator) alb din otel Eccorad, tip 22, 600 x800, 1821w, accesorii incluse E7 buc 3,00 300,17 900,51 171,10 000020 34N 0116 #Calorifer (radiator) de baie portprosop, alb, otel, Romstal Vision, 600x1110 mm, 752W, curbat D1 buc 1,00, Lavoar ceramic, Cersanit, Carina, semirotond, alb, 60x41x22 E2 buc 3,00 211,94 635,82 120,81 000050 80CR0011 !Semipicioar lavoar, Cersanit, Carina, alb E2 buc 3,00 138,57 415,71 78,98 000060 80CR0038 !Set vas WC, Cersanit, Facile/Viva, cu rezervor ceramic si capac, stativ, 35.5x62.5x79.5 cm, evacuare laterala E1 buc 4,00, Boiler electric, Atlantic, O'PRO, 2000W, 50L, montaj vertical E3 buc 2,00 383,11 766,22 145,58. SET ROBINETI, TUR TERMOSTATABIL+RETUR+CAP TERMOSTATAT, DANFOSS, 1/2" P1 buc 30,00, Baterie lavoar, Grohe Bauloop, 5 l/min M1 buc 3,00, Porthartie cu capac, Kroner, Rio, crom M1
